[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XXVII СЕССИЯ IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
12 ноября 2020 года № 135

пгт.Пиндуши
Об отмене решения Совета Пиндушского городского поселения от 19 декабря 2019 года № 95

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения, утвержденным решением III сессии Совета Пиндушского городского поселения III созыва от 25 декабря 2013 года № 14, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Решение Совета Пиндушского городского поселения от 19 декабря 2019 года № 95 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения на 2020 год» отменить.
Заместитель Председателя Совета

Пиндушского городского поселения

А.В. Галышев

Глава Пиндушского
городского поселения

А.В. Заря